P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  I T A Q U I

Secretaria Municipal da Fazenda
Setor de Licitações

ATA Nº 055 – Pregão Presencial 016/016

Aos vinte e dois dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezesseis, às onze  horas e
quinze minutos, na sala de reuniões do Setor de Licitações desta Prefeitura, reuniu-se a
Pregoeira Oficial do Município, a servidora Catarina Campos Valle, nomeada através da
Portaria nº 0524/2011, juntamente com a equipe de apoio, os servidores Roseclei Veppo
e a servidora Vilma Guimarães Clós nomeada através da Portaria de nº 1336/14 , com a
finalidade  de  deliberar  quanto  à  análise  de  servidor  competente  do  setor  de
contabilidade  do  balanço  patrimonial  da  empresa  participante  do  PREGÃO
PRESENCIAL Nº 016/2016, registro de preços de Gás de Cozinha para as Secretarias
Municipais,  Processo  Administrativo  nº  179.169/2016,  do  qual  participou  apenas  a
empresa  COMPANHIA  ULTRAGAZ  S.A.,  que  conforme  despacho  de  servidor
competente do setor de contabilidade, incluso na folha n° 215 do processo, a empresa
COMPANHIA ULTRAGAZ S.A.  esta com o seu balanço patrimonial em situação e
índices satisfatórios, estando assim habilitada. A pregoeira juntamente com a equipe de
apoio decide por adjudicar os itens de n° 01, 02, 03 e 04 para a empresa COMPANHIA
ULTRAGAZ S.A.   Ratificam-se as demais decisões contidas na ata 052/2016.  Nada
mais tendo a constar, foi dada por encerrada a presente ata às onze horas e trinta e cinco
minutos,  que  vai  assinada  por  todos  os  presentes  e  pelas  autoridades  superiores
competentes.

Pregoeira

 CATARINA CAMPOS VALLE

Equipe de Apoio

VILMA GUIMARÃES CLÓS

ROSECLEI VEPPO

	Prefeitura Municipal de Itaqui